様式第１号

                          令和  年  月  日

高 岡 市 長 あて

                   自治会名

 〒（  ―   ）

 住 所 高岡市

                   氏 名

                     （℡        ）

ご み 集 積 場 設 置 事 前 協 議 書

 ごみ集積場を下記のとおり設置したいので、高岡市ごみ集積場設置補助金交

付要綱第４条の規定により関係書類を添えて協議します。

記

１ 設 置 場 所  高岡市

２ 区       分    □新 規   □更新・増築   □修繕

３ ご み 種 別    □可燃物    □不燃物        □可燃物不燃物兼用

４ 構       造    固定式(□コンクリ－ト造   □鉄骨金網造  □ボックス型)

折りたたみ式 (□鉄骨金網造  □ボックス型)

可動式 (□鉄骨金網造  □ボックス型)

５ 集       約    □な し   □あ り

６ 利用世帯数         世帯 （住宅地図に範囲を図示）

７ 添 付 書 類

 (1) 設置同意書

 (2) 位 置 図

 (3)  住 宅 地 図

 (4) 平 面 図

(5) 立 面 図

市使用欄 №

① ② ③ ④ ⑤

集 入

自治会長の住所・氏名

【民有地に設置】

・土地所有者の同意書

【用水路の上に設置】

・用水管理者の許可

【道路設置】

・道路管理者、道路前の土地所有者等の同意書

（記 入 例）

kinyuu

設置する集積場の図面

なお、既製品を利用する場合は、

カタログのコピーでも可

該当の集積場を利用する

世帯数

利用世帯に

印をつける